
J

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ustanovení 8, 2079 a násl. zákona č. 89/20]2 sb., občanského zákoníku

(dále jen ,občanský zákoník?)

Smluvní strany

!. LAMlPROMEDs.r.o.
Kož?išany 25, 783 75, Kožušany
ICO: 27777260
DIČ: CZ27777260
zastoupený jednatelein Ladislavem Spurným
i»ankovní spojení: ČSOB a.s. Olomouc, č.-ú.: 210229639/0300
(clá!e jen ,,prodáva,iíci?)

a

2. Zdravotnická záehranná služba Kraje Vysoěina, příspěvková organizace
se sídlem: Vrclilickélio 61, 586 0l Jihlava
zasto?ipeiiá ředitelkou Ing. Vladislavou Filovou
IČO: 47366630
DIČ: CZ47366630 - neplátce DPH
bankovní spejení: Komerční banka Jihlava
číslo ťičtu: 26736681/0?00

(dále jeii ,,kupující")

uzavírají tírnto kupní si'nlouvu dle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

Článek I.
Předmět smlouvy

].

)

Předinětem této kupiií smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícíi'nu iia základě
průběžiiých objednávek EKG elektrody a gely.
Kupuj ící se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět koupě kupní cenu ve sjednané výši.

Článek II.
Dodací podmínky

I)rodávající dodá kupujíeímu předmět koupě na základě objednávky, která rnu bude doručena
písemně, elektronieky nebo faxem.
Pradáva3ící ?je povinen doručenou objednávku obratem potvrdit (písemně, elektronicky nebo faxem)
a iia základě potvrzené objednávky dodat požadované zboží do místa plnění.
Vlasti'iieké právo, jakož i nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okarnžikei'n převzetí
předinětu koupě.
Množství předmětu koupě vjednotlivých dílčích dodávkách bude specifikováno iia základě
průbčžiiých objednávek kupujícího. Prodávající nebude trvat na odebrání přesného počtu
jednotlivýeh položek předinětu plnění uvedených v příloze č. 1, nebot' přesné počty nelze předeín
stanovit a jejich celkový objei'n je po?ize předpok)ádaný.

5. Pl-o běžné zásobování se dodací Ihůta s3ednává v délce max. 5 praeoviiích dnů od doručeí'íí
objednávky.

1.

ů
L.

3.

4.

1



6.

7.

Pokud prodávající některý z uvedenýeh výrobků nebude moci dodávat, např. proto, že se přestal
vyrábět nebo proto, že byl stažen z trhu, nabídne kupujícímu výrobek ídentieký, sioužící ke
ste?jnén'u?i účelu. Kprojednání takovéto zi'něny bude použita e-mailová korespondence mezi
prodávajícíi'n a kupu.jícíin. Tato změna musí být předei'n projednána a odsouhlasena oběma
sí'ríluvními sti-anami, včetně ujediiání ceny a bude provedena formou písei'niiého dodatku
podepsané!io oběi'na smluvníi'ni stranami.
Dodávka se považuje dle této sinlouvy za splněnou, pokud předmět koupě bude řádně předán
kupujíeímu v i'nístě plnění. l)řijetí bude potvrzeno podpisem dodacího listu oprávněnýini zástupci
obou smluvních straii.

Článek Ilí.
Místo plnění

1. Místeín pinění?jsou jednotlivá oblastní střediska ZZS KV sídlící na uvedených adresách:
Vrchliekélio 61, 586 0l .líhlava
Husova 2621, 580 0l Havlíčkův Brod
Slovanského bratrství 710, 393 0l Pelhřimov
.Íanáčkovo stroi'nořadí 230, 674 0l Trebíc
Naci Gyinnáziei'n 17, 594 0l Velké Meziříčí

Článek IV.
Doba plnění

1.
2.

Sí'íílouva se s?jediiává iia dobu určitou, s íičinností ode dne l .l.2019 do 31.l2.2019.
J)řed uplynutím této doby je možno smlouvu vypovědět písemnou výpovědí bez udání důvodu.
Výpověďní doba činí l měsíc a začne běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi
druhén'iu íičastníku si'n?ouvy.

Článek V.
Kupní cena

1. Kup?ijíeí se zavazuje zaplatit za zboží uvedené v čl. 1. této smlouvy kupní cenu ve výši:

2.

3.

. Cena zH cena celkem v Kč za předpokládaný
!rJeLd!.ož:. 1 ks odběr
odběr za

bez i , ,,,,, isazba
1 rok/ks

DPH i ?"? i DPH
EKG elektrody pi-o dospělé, jednorázové
samolepící, miii. 50 x 34 mi'n
EKG elektrody pro děti, jednorázové
sainolepící, cea 40 x 35 mm

? 1,801 162000,001 21% l 196020,00

i,soi 2700,001 21%7,
EKG gei, cca 250 i'nl 740.001 21% 895,40i

a to na zákíadě faktury, vystavené prodávajícím po dodání zboží.
Kupní eena nezahrnuje dopravné při objednávce pod 2500,- Kč bez DPH. V takovém případě
účtuje prodávající dopravné ve výši 100,- Kč bez DPH.
Sí'n!uvní strany se dohodly, že v případě změny zákonných sazeb DPH nebudou uzavírat písemný
dodatek k této sí'nlouvě o zí'ríěně výše ceny, a DPH bude účtována podle předpisů platných v době
?iskutečnění zdaiiitelného plnění.

Popis

90 000

1 500

20

bez DPH s DPH

2



4.

5.

6.

7.

Fakturace bude prováděna průběžně na základě objednávek doručených prodáva.iícíinu, podle
skutečně dodaného a předaiiého zboží. Fakturační adresa je totožná se sídlem kupujícího. Zboží
nmsí být ve faktuře rozepsáno dle jednotlivých položek a dle jednotlivých míst plněiií. K faktuře
rraisí být připojen dodací list.
Kupujíeí uhradí eenu na základě faktury vystavené prodávajícím. Úhrada bude realizována
bezhotovostním převodem sre Ihůtě 15 dnů ode dne vystavení faktury na účet prodávajíeílio, který
?je správeei'n daně (finančníi'n úřadem) zveřejněn způsobem ui'nožňujícím dáíkový příst?ip ve sinys]u
ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon o DPH"). Pro účely fakturace je rozhodná celková cena, tedy cena včetně DPH.
al-uto eelkovou ceiiu Ize změnit pouze z důvodu změny zákonných sazeb DPH.
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým pláteei'ri ve smysl?i
ustanovení § l 06a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za zdaniteíné
plnění přírno příslušnéi'nu správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada .ie považována za
uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované prodáva3ícím.
Kupujíeí je oprávněi?i fakturu s udáním důvodu vrátit před uplynutím Ihůty 3e3í splatnosti, pokud má
závady v obsahu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet pčivodní Itrůta splatnosti.
Doručeníí'n nové faktury počíná běžet nová Ihůta splatnosti.

Článek VL
Sankce

V pFípade, že kupující nedodrží dobu splatnosti faktur dle čl. V odst. 5 této si'n?ouvy, i'ná prodávajíeí
pí-ávo požadovat úrok z prodlení ve výši O,03o/o z dlužné částky včetně DPH za každý započatý den

- prodlení.
2. V případě, že prodávající nedodá kupujícímu zboží ve ?hůtě uvedené v čl. II odst. 5 této smlouvy,

i'ná kupu?jící právo požadovat smluvní pokutu ve výši O,03 % z kupní ceny zboží, které nebylo řadně
a včas dodáno, včetně DPH za každý započatý den prodlení.

I.

Článek Vll.
Odstoupení od smlouvy

]<mi'ně důvodů stanovených občanským zákoríkem Ize od této si'nlouvy jednostranně odstoupit
v iiásled?3jícíeh případeeh:
1. predáva.jící v případe, že na straně kupujícího dojde k prodlení s platbou delší než 30 dnů po

splatnosti, a pokud kupující iiezjedná nápravu do 7 dnů, přestože bude prodávajíeím na tuto
skcitečnost prokazatelně upozorněn.
kupujíeí v pHpade, že na straně prodávajícího dojde opakovaně (více než 2x) k? nedodížení dodaeí
Itíůty běžného zásobování dle čí. II. odst. 5 nebo dojde opakovaně (více jak 2x) k dodání zboží,
které nebude splňovat požadavky uvedené ve čl. V. odst. 1, a pokud prodáva3ící nesjedná nápravu
do 7 dnů, přestože bude na tuto skutečnost prokazatelně upozorňován.

Ocistoupení je účiimé okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé sm?uvní straně.

ů

Článek VIIL
Jakost zboží

I. Předinět koupě bude po celou dobu expirační Ihůty, která je uvedena na jeho obalu, způsobilý
k řádí'íéí'nu užívání a zachová si obvyklé vlastnosti. Při nedodržení této podi'nínky má kupu.jící iiárok
ría bezpiatnou výměnu předmětu koupě.

3



Článek IX.
Další ujednán?í

Tato srnlouva podléhá uveří?jnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
Si'nluvní strany berou na vědomí, že úplný text smlouvy bude zveřejněn v informačním systému
veřeiiié správy - Registru smluv. Povinnost zveřejnění splní kupujíc'í. V případě iiesplnění zákoiiiié
poviimosti je smlouva do tří měsíeů od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

3. Práva a pevinnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnýrni ustanoveiiíi'ni
občanského zákoníku.

4. Si'nluvi'ií strany se dohodly, že tuto sinlouvu Ize měnit a doplňovat pouze formou písert'inýeh
vzestupně číslovanýeli dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
Kupujíeí má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této si'nlouvy
dojde ke spáehání trestného činu. Výpovědní doba v takovém případě činí 3 dny a začíná běžet
dnein iiás!edujíeím po dni, kdy bylo písei'nné vyhotoverí výpovědi ďoručeno prodávajícímu.
Smíuviií strany prohiašují, že smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv
skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, že se neuvedly vzájemně v omyl a ani ?jedna z nich
si'n!ouvu iieuzavírá v tísni.

7. Tato sii?ilouva ?je vyhotoveiia ve dvou stejnopisech, znichž každá strana obdrží po jednorrí
stejnopisu.

1.
ů
1.

5.

6.

V .lililavě dne
2 6 -11- 2018

V Kožušanech dne .'r.t-.'.'.Í.'.':.'-':'.:Í.',,tl.'l'!. 'lo-(0,

f-Zdravo;.5;?'sí'uT?ba .
.1

iKra)e Vyscčina, (i
příspěvková orgaííizace

rchlíckého 6i 5E)Í6 0l Jihlava

kupující
liig. V!adislava Filová

ředitelka

..,(,iiylWpROMffl»!ň & !ň
?::Š,'),Il! 15, 7

iC: 277
-0-r)Ič:?č;!'ž:m7:»7Ql

dislÁy'3pi
6U,
ici

Lad. urný
jednatel

4


